
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/378/2024 

RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia dopłat dla taryfowych grup odbiorców w ramach zbiorowego 

odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzenia ścieków (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 537, 1688) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość dopłat do taryfowych grup odbiorców w ramach zbiorowego odprowadzenia 

ścieków na okres od 1 do 12 miesiąca obowiązywania taryfy. 

Lp. Taryfowa grupa odbiorców Wyszczególnienie Cena netto określona 

w taryfie w okresie od 

1 do 12 miesiąca 

obowiązywania taryfy 

Dopłata 

netto 

(w wartości 

taryfy) 

1 Grupa 1 - Gospodarstwa domowe 

odprowadzające ścieki bytowe, 

rozliczne na podstawie zużycia wody 

w oparciu o wskazania wodomierza, 

korzystający również z usług w 

zakresie zbiorowego zaopatrzenia w 

wodę 

Cena 

odprowadzania 

ścieków zł/m3 

12,92 5,92 

2 Grupa 2 - Odbiorcy odprowadzający 

ścieki komunalne prowadzący 

działalność gospodarczą, rozliczane 

rozliczne na podstawie zużycia wody 

w oparciu o wskazania wodomierza, 

korzystający również z usług w 

zakresie zbiorowego zaopatrzenia w 

wodę 

Cena 

odprowadzania 

ścieków zł/m3 

12,92 5,92 

3 Grupa 3 - Gospodarstwa domowe 

odprowadzające ścieki bytowe, 

rozliczne w oparciu o wskazania 

przeciętnych norm zużycia, nie 

korzystający z usług w zakresie 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

Cena 

odprowadzania 

ścieków zł/m3 

12,92 5,92 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 1445



 

4 Grupa 4 - Podmioty użyteczności 

publicznej, tj. instytucje wychowawcze 

i edukacyjne, ośrodki zdrowia ośrodki 

pomocy społecznej i urzędy, 

odprowadzające ścieki komunalne, 

rozliczne na podstawie zużycia wody 

w oparciu o wskazania wodomierza 

Cena 

odprowadzania 

ścieków zł/m3 

12,92 5,92 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Idzikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1445


		2024-02-16T11:36:23+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




